

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवण)

Koshika
Foundation
Building Block of Life

APPLICATION NO.: KJ1248/1885

APPLICATION DATE: 11/12/18

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

AGE-YEARS साल-वर्ष
53

SEX लिंग
F.

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम

JAMINI KANTA DAS.

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्ती वासानी का

पश्चिम उपराज्य के दक्षिण रोड पर ताडानगा
कैम्प क्रॉड, कलकत्ता - 700067
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: बस्ती वासानी का

- AS ABOVE -



OCCUPATION:
पेशी

HOUSE WIFE

MARRIED (जिवित) / UNMARRIED (विवेदिका)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

NIL

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष चिन्ह)

PAN No.: एएस. पीएन. नंबर

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
आप आय वार आय हैं (जो आय हो तब वह सही का निश्चय करें)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sl. No. घटना संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्लाइकेंट के साथ जड़बंध
1.	CHHAYA MITRA	53	F	SUPER
2.	KUNDAN MITRA	69	M	HUSBAND
3.	SUBODH MITRA	29	F	DAUGHTER
4.	RATNA MITRA	24	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए किसी भी आधार

BPL Card
(Attach Card Copy)
गवर्नर बैंक के साथ आय वार
(आय वार की सही जांच की जाना चाहिए)

EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)
आय वार के आय वार
(आय वार की सही जांच की जाना चाहिए)

Ration Card
(Attach Copy)
उत्तर प्रदेश का
(आय वार की सही जांच की जाना चाहिए)

Any Other
Basis/Proof
अन्य कोई आधार

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता के लिए किसी भी उद्देश्य

Sl. No.
घटना संख्या

Medical Reports/Prescriptions Attached
आप्लाइकेंट से अपनी की गई डिजिटल सूची संतुष्ट

1. DIAGNOSIS - MARCH - RE.

2. SURGERY - RE (C1CS710L)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य स्रोत से किसी भी वित्ती वार मिल रहा है?

Sl. No.
घटना संख्या

NAME OF OTHER SOURCE
अन्य स्रोत का नाम

AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED
की गई सामग्री रकम

DECLARATION by APPLICANT: मेरी यह जानकारी वास्तविक है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amounts for which this assistance is requested.

1) मैं इस वर्गे के लिए यहां से अपनी जीवन की अपेक्षा तो नहीं करता हूँ कि यहां से किसी भी राशि का वापसी करने का अधिकार मैं नहीं देखता हूँ।

2) मैं इस जै अपना यह "अनुदान आवादी", जो यहां से आवादी है, अपना उपयोग करने की अपेक्षा नहीं करता हूँ कि यहां से किसी भी राशि का वापसी करने का अधिकार मैं नहीं देखता हूँ।

3) मैं यहां से कोई वापसी नहीं करने की अपेक्षा नहीं करता हूँ, जो यहां से अपनी जीवन की अपेक्षा तो नहीं करता हूँ कि यहां से किसी भी राशि का वापसी करने का अधिकार मैं नहीं देखता हूँ।

AGREEMENT by APPLICANT (check the box)

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

and the other in what we discuss.

AGREEMENT by HOSPITAL (HHS 80-500)

By affixing her/his/their signature, our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery ਅਧੀਨ ਕੀ ਜਾਂਦੀ 11/12/18	Dr. K. Ghosh MBBS, DO, DNB, FRCS (Name & DOB & Regd. No. with Stamp) ਡਾਕਤ ਕੁਮਾਰ ਕੌਰ ਬੈਂਗਲ	<i>Chirag</i> Shubh Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Name of Authorized Signatory on behalf of Hospital) ਚਿਰਾਗ ਬਾਂਗਲ ਸੰਸਥਾ ਮੈਡੀਕਲ ਕਾਲਜ
--	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कार्यालय के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1 સ્ટ્રાટી ટ્રસ્ટી 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 સ્ટ્રાટી ટ્રસ્ટી 2
	